

แผนการจัดซื้อวัสดุ (วัสดุคอมพิวเตอร์) ประจำปีงบประมาณ 2563

โรงพยาบาลจฬาร อำเภोजฬาร จังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี (จำนวน)			ประมาณการจัดซื้อปีงบประมาณ 2563			ระยะเวลาในการจัดซื้อ							
						ขอจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	ไตรมาส 1	มูลค่า	ไตรมาส 2	มูลค่า	ไตรมาส 3	มูลค่า	ไตรมาส 3	มูลค่า
			2560	2561	2562	(จำนวน)	(บาท)	(บาท)	ต.ค.-ธ.ค.62	(บาท)	มค.-มี.ค.63	(บาท)	เม.ย.-มิ.ย.63	(บาท)	กค.-กย.63	(บาท)
1	หมึก HP LASERJET 12A	กล่อง	4	3	1	5	2,870	14,350.00	1	2,870	1	2,870	1	2,870	2	5,740
2	หมึก HP LASERJET 35A	กล่อง	14	11	6	5	2,870	14,350.00	2	5,740	1	2,870	1	2,870	1	2,870
3	หมึก HP LASERJET 36A	กล่อง	0	0	0	0	0	-								
4	หมึก HP LASERJET 83A	กล่อง	21	10	16	12	2,870	34,440.00	3	8,610	3	8,610	3	8,610	3	8,610
5	หมึก HP LASERJET 85A	กล่อง	132	120	120	140	2,870	401,800.00	35	100,450	35	100,450	35	100,450	35	100,450
6	หมึกเดิม Canon 100 มล.	ขวด	0	0	0	0	0	-								
7	หมึกเดิม HP LASERJET 130A	กล่อง	4	9	10	10	2,870	28,700.00	2	5,740	2	5,740	3	8,610	3	8,610
8	หมึก EPSON L 210	ขวด	8	3	8	6	350	2,100.00	2	700	2	700	1	350	1	350
9	หมึก HP CF279A	กล่อง	6	49	50	40	2,830	113,200.00	10	28,300	10	28,300	10	28,300	10	28,300
10	หมึก Samsung D116L	กล่อง	0	5	8	6	980	5,880.00	2	1,960	2	1,960	1	980	1	980
11	ตลับลูกควม Samsung MLT-R116	กล่อง	0	0	0	4	1485	5,940.00	1	1,485	1	1,485	1	1,485	1	1,485
12	คิบอร์ด	ตัว	0	0	0	5	204	1,020.00	0	-	5	1,020		-		-
13	เมาส์	ตัว	0	0	0	5	168	840.00	0	-	5	840		-		-
รวม								614,820.00		155,855		154,845		154,525		157,395

ผู้จัดทำ

(นางสาวจันทร์เพ็ญ ดวงรัตน์)

เจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบ

(นางรำไพ ไพโรจน์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้อนุมัติ

(นายชนากร ศิริษะภูมิ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจฬาร

แผนการจัดซื้อวัสดุ (วัสดุคอมพิวเตอร์ทั่วไป) ประจำปีงบประมาณ 2563

โรงพยาบาลจังหวัด อำเภोजังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ผลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี (จำนวน)			ประมาณการจัดซื้อปีงบประมาณ 2563			ระยะเวลาในการจัดซื้อ							
			2560	2561	2562	ขอจัดซื้อ (จำนวน)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1 ต.ค-ธค.62	มูลค่า (บาท)	ไตรมาส 2 มค-มีค.63	มูลค่า (บาท)	ไตรมาส 3 เมย.-มิย.63	มูลค่า (บาท)	ไตรมาส 4 กค.-กย.63	มูลค่า (บาท)
1	PSU RAIDMAX 450W	ชิ้น	0	1	1	1	1,283	1,283.00		-	1	1,283	-		-	
2	Wireless Logstech	ชุด	0	1	1	1	1,121	1,121.00		-	1	1,121	-		-	
3	120 GB SSD Sandisk plas	ลูก	0	2	2	2	2,565	5,130.00	2	5,130	-	-	-		-	
4	Bluetooth 4.0 Micro USB	ชิ้น	0	1	1	1	473	473.00		-	-	1	473		-	
5	Card PCI Riser 1x to 16x	ชุด	0	2	2	2	365	730.00	2	730	-	-	-		-	
6	Cooler MASTER NSE 400	ชุด	0	1	1	1	2,633	2,633.00		-	-	1	2,633		-	
7	CPU Intelcre2 Quad Q840	ตัว	0	2	2	2	2,025	4,050.00		-	-	1	2,025		-	
8	Mouse PAD (แบบผ้า)	แผ่น	0	5	4	4	27	108.00		-	1	27	-		-	
9	USBOptical Mouse Lostteek	ตัว	0	5	4	3	176	528.00		-	1	176	2	352	-	
10	ชุดไม้ค้และหูฟัง	ชุด	0	1	1	2	3,375	6,750.00		-	-	1	3,375	1	3,375	
11	ลิลิโตน Gold	หลอด	0	4	4	4	41	164.00		-	-	2	82	2	82	
12	แบตเตอรี่ Battery ACG 247W	ชิ้น	0	1	1	1	1,800	1,800.00		-	-	1	1,800		-	
13	Network Swiich sport	เครื่อง	0	2	2	3	486	1,458.00		-	-	1	486	2	972	
14	ไวลส Unif AC-Moutdor	เครื่อง	0	2	2	3	5,670	17,010.00		-	-	2	11,340	1	5,670	
15	ไวลส Unif UAP-AC	เครื่อง	0	2	2	2	5,400	10,800.00		-	2	10,800	-		-	
16	แผงวงจรคอมพิวเตอร์ Socket	ชุด	0	1	1	2	3,053	6,106.00	2	6,106	-	-	-		-	
17	เคาคอมพิวเตอร์	ตัว	0	1	1	2	2,160	4,320.00	2	4,320	-	-	-		-	
18	แผงวงจรคอมฯ	ตัว	0	1	1	1	3,105	3,105.00	1	3,105	-	-	-		-	
19	เพาเวอร์ซัพพลาย PSU 600W	ชิ้น	0	1	1	1	810	810.00		-	1	810	-		-	
20	เพาเวอร์ซัพพลาย PSU 500W	ชิ้น	0	1	1	1	1,450	1,450.00		-	1	1,450	-		-	
21	ฮาร์ดดิสค์คอมพิวเตอร์	ตัว	0	2	2	2	1,755	3,510.00		-	2	3,510	-		-	
22	เคเบิ้ลสำหรับเครือข่ายคอมพิวเตอร์	กล่อง	0	1	1	2	4,185	8,370.00		-	-	2	8,370		-	

แผนการจัดซื้อวัสดุ (วัสดุคอมพิวเตอร์ทั่วไป) ประจำปีงบประมาณ 2563

โรงพยาบาลจฬหาร อำเภोजฬหาร จังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	มูลค่าใช้ย้อนหลัง 3 ปี (จำนวน)			ประมาณการจัดซื้อปีงบประมาณ 2563			ระยะเวลาในการจัดซื้อ							
						ขอจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	ไตรมาส 1	มูลค่า	ไตรมาส 2	มูลค่า	ไตรมาส 3	มูลค่า	ไตรมาส 4	มูลค่า
			2560	2561	2562	(จำนวน)	(บาท)	(บาท)	ต.ค.-ธค.62	(บาท)	มค.-มีค.63	(บาท)	เมย.-มิย.63	(บาท)	กค.-กย.63	(บาท)
23	แผงวงจรหลัก คอมพิวเตอร์ Socket	ตัว	0	2	2	1	3,038	3,038.00		-		-	1	3,038		-
24	เพาเวอร์ซัพพลาย PSU 500w	เครื่อง	0	1	1	2	1,450	2,900.00		-		-		-	2	2,900
25	เมนบอร์ด Socket 1156	ชิ้น	0	1	1	1	2,970	2,970.00		-		-		-	1	2,970
26	เมาส์	ตัว	0	10	12	0	-	-		-		-		-		-
27	คีย์บอร์ด	ตัว	0	10	12	0	-	-		-		-		-		-
รวม								90,617.00		19,391		19,177		33,974		15,969

ผู้จัดทำ

(นางสาวจันทร์เพ็ญ ดวงรัตน์)

เจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบ

(นางรำไพ ไพโรจน์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้อนุมัติ

(นายชนกร ศิริษะภูมิ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจฬหาร